שידורי הבי-בי-סי במלחמת העולם השנייה

יואל זיסנויין

24 העיתונות היהודית באירופה תחת השפעת הנאציזם

גיא מירון

32 באין אמצעי תקשורת

ניצד ניסו יהודי פולין לברר את יעד השילוחים

אסף ידידיה

42 בשביל החינוך

שני לוריא ועל ריצ'רד פרידמן

46 סקירת ספרים

מירב יזרעאל

סדרה חדשה – גיליון מס' 11
ניסן תשע"ב מרץ 2012

עורך: פרופ' גיא מירון

יועצת מדעית: פרופ' דליה עופר

מרכז המערכת: ד"ר אסף ידידיה

כתיבה ועריכה דידקטית:

שני לוריא ועל ריצ'רד פרידמן

עריכה לשונית: פינינה לוי

עיצוב גרפי: דבורה ליפשיץ

חברי המערכת:

אבנר שלו (יו"ר), שולמית אימבר,

נעמה אגוזי, בלהה גליקסברג,

ד"ר חוי דרייפוס, שרית הוך-מרקוביץ,